Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

31 августа 2024 г.                                                                                                № 2-1

Об утверждении Положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об органах управления структурными подразделениями;

Положение об Общем собрании работников;  Положение об Управляющем совете

муниципального общеобразовательного учреждения; Положение о Совете

родителей (родительском комитете) школы; Положение о Педагогическом совете;

Положение о методическом совете.

2. Разместить данные Положения на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.